def! ace of this our reahne, and for the defence and keping of our

peas in the said parties, to assemble oure said subgettes defensibly

arreied and thaim convey and Bende unto Buche place or places and

from tyme to tyme as shalbe thought unto the same due exp

and aecessary in thai behalve, as in the same lettres patentee more

al large is expressed. We considering thai the said due simile here

ami sustene &c. nt antea.

Rex &c. omnibus &c. salutem. Cum nos per litems p

quarum data sunl die Maii ultimo praeterito inter alia concesse-

rimus predilecto consanguineo nostro Benrico duci Bukingham

officia Camerarii in Suthwallia [el
|

Nbrthwallia. Babendum el occu

pandum officia ilia eidem duci per Be vel per sufficientem deputatum

Buum aul BufHcientes deputatos suos ad terminum vitae -iv.<-. ac per

alias literas nostras patentes quarum data esl die e1 anno supi

concesserimus praefeto duci supervisionem omnium Bubditorum nos-

trorum in Nbrthwallia Suthwallia et merchiis Walliae ac in comitati-

bus Salop' Hereford' Somerset' Dorset' et Wiltes' qui nunc sunl e<

(|tti imposterum erunt, ac potestatem et auctoritatem ad cos defensa-

biliter arraiatos juxta discretionem ipsius ducis nomine nostro pro

ncgdtiis imstris conviu'imdi el coadunandi, ac ipsos sic coadunatos e1

arraiatos nomine nostro pro securitate sen defensi nostra regni

nostri vel partium illarum aul conservatione pacis nostras vel aliis

negotiis imstris lmI quemeunque locum seu qusecunque loca infra idem

regnum ducendi et mittendi de tempore in tempus juxta discretionem

ipsius ducis, prout in Uteris illisplenius continetur. Sciatisquod nos

custagia onera et expensas quae dictus dux in executione praemisso-

runi habchit et subiliit eousiderantes concessimus ac per praesentes

concedimus eidem duci quod ipse habeal el retineat de tempore in
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tempus in manibus suia propriis de receptis per ipsum ad usum

nostrum ratione pnedictorum officiorum Camerarii in Northwallia

el Suthwallia ac coram alterius imposterum fiendia et percipiendis,

sou ratione aliquorum aliorum officiorum que idem dux habet ea

concessione nostra, tales et tantas pecuniarum summaa quales idem

dux in cxecutione prsedicti auctoritatis et mandati sibi ut praefertur

commissi et fecti solvet faciet sen aliquo modo subibit. Eo quod

exprcssa mentio de vero valore annuo seu certitudine pra;missorum

aut de aliis donis seu concessionibua eidem duei per nos ante ha»c

tempora factis in pra;sentibus minime facta existit, aut aliquo alio